
Tajuplný les

Napsal uživatel Hana Maková
Pátek, 07 Listopad 2014 14:20 - Aktualizováno Pátek, 07 Listopad 2014 14:38

  

Ve čtvrtek 5.11.jsme se za krásného netypicky teplého počasíí rozloučili se všemi lesními
skřítky,zvířátky,trpaslíky a lesními vílami před nastávající zimou.Za doprovodu písničky Když
jde malý bobr spát se všechny děti v maskách roztančily, všem rodičům předvedly své krásné
modely a zazpívaly písničku Tisíc skřítků podzimníčků. Potom šly do Tajuplného lesa na školní
zahradě pomáhat  lesním skřítkům s úkoly a zazimováním zahrady.S přicházející tmou děti
využily světýlka,lucerničky a lampionky,aby si svítily na cestu.Také jim pomáhalo spoustu
lucerniček a dýňových halowenů.které si vyrobily společně se svými rodiči v podzimních
dílničkách a které byly po celé zahradě.Za odměnu pak všichni dostaly sladkou odměnu a něco
na zahřátí - i když to ani nebylo moc potřeba.Po opečení párků se všichni spokojeně rozešli
domů.Děkujeme rodičům za příjemnou atmosféru při této akci pro rodiče a děti.

  

 1 / 3



Tajuplný les

Napsal uživatel Hana Maková
Pátek, 07 Listopad 2014 14:20 - Aktualizováno Pátek, 07 Listopad 2014 14:38

  

 2 / 3



Tajuplný les

Napsal uživatel Hana Maková
Pátek, 07 Listopad 2014 14:20 - Aktualizováno Pátek, 07 Listopad 2014 14:38

     

 3 / 3


